RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do processo de R$ 36.450,00 (TRINTA E 
SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: GLASART INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DETALHADA 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$)  

1 

BANDEJA TERMOELÉTRICA - CONSTRUÍDO EM

[...]

PELO INMETRO, POSSUI FUSÍVEL TÉRMICO, COM 
VARIAÇÃO DE TEMPERATURA DE 90ºC A 130ºC, 
COM CAPACIDADE UNIFORME DE MANUTENÇÃO 
DE TEMPERATURA. NÃO AQUECE NAS LATERAIS. 
PODE SER UTILIZADA COM TRAVESSAS OU 
CAÇAROLAS DE QUALQUER MATERIAL. 

30 

GLASART 
HOME/ 

BANDEJA 
GOURMET 

1.215,00 36.450,00 

VALOR TOTAL: R$ 36.450,00 (TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ Sendo Registro de Preços, o Sesc/DR-PE não se obriga a adquirir o objeto desta 
licitação, podendo realizar contratação com terceiros, sempre que se mostre mais 
vantajosa para a Entidade.